
   

 

 PORTARIA INTERNA DO CAV   

Nº 071/2021, de 08/04/2021 

 

ALTERA OS TERMOS DA PORTARIA 

234/2020/CAV. 

 

O Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias, no uso de suas atribuições, e conforme 

deliberação do Conselho de Centro em 07/04/2021, 

RESOLVE: 

1. Alterar os termos da Portaria 234/2020/CAV, que designou a Comissão Setorial de 

Avaliação do Centro de Ciências Agroveterinárias – CSA/CAV, quanto à composição 

da mesma, a contar de 05/04/2021 até 22/09/2023, que passará a ser 

conforme segue, mantidos os demais itens: 

 

Exclusão: 

 - Prof. Valdeci José Costa - Titular 

- Profa. Cláudia Guimarães Camargo Campos - Suplente 

 

Inclusão: 

- Profa. Cláudia Guimarães Camargo Campos – Titular 

- Prof. Leonardo Josoé Biffi– Suplente 

 

2. Esta Portaria tem seus efeitos retroativos a 05/04/2021. 

 

 

 

Prof. Clóvis Eliseu Gewehr 

 Diretor Geral 

CAV/UDESC 

 


